2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел/факс 8(3513) 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34
РЕШЕНИЕ
№ _____-ЗГО 		                   	                         	           от _______________ 2024 г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30 декабря 2005 г. № 101-ЗГО «Об утверждении Положения о благоустройстве и жизнеобеспечении Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения муниципального правового акта Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30 декабря 2005 г. № 101-ЗГО «Об утверждении Положения о благоустройстве и жизнеобеспечении Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 26 декабря 2007 г. № 123-ЗГО, от 25 апреля 2008 г. № 21-ЗГО, от 23 августа 2010 г. № 52-ЗГО, от 01 октября 2014 г. № 38-ЗГО, от 26 января 2023 г. № 3-ЗГО) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городской инфраструктуре и жизнеобеспечению.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
от _______________ г. № _________

Изменения
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30 декабря 2005 г. № 101-ЗГО «Об утверждении Положения о благоустройстве и жизнеобеспечении Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 26 декабря 2007 г. № 123-ЗГО, от 25 апреля 2008 г. № 21-ЗГО, от 23 августа 2010 г. № 52-ЗГО, от 01 октября 2014 г. № 38-ЗГО, от 26 января 2023 г. № 3-ЗГО):

1) дополнить пункт 5 приложения подпунктом 11 следующего содержания:
«11) демонтаж информационных конструкций, не содержащих сведений рекламного характера, не соответствующих установленным требованиям к размещению и содержанию таких конструкций.».

Глава Златоустовского городского округа				         М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]